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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Torneo TS VALPOLICELLA 0604083A

Luogo SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA  [Verona - Veneto]
Periodo 14-11-2006 - 12-12-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Bertani Gianfranco       

1Marin Vargas Sergio      

2
Brunelli Flavio          

3
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bertani Gianfranco       6.0 ITA 25.0028.0020.009.25 2132 1556 1873 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 1 0 1960

2 15 NC Marin Vargas Sergio      4.5 ITA 23.5025.5018.505.00 1431 1538 1451 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 3 0 1966

3 6 2N Brunelli Flavio          4.5 ITA 23.0025.0017.5010.00 1599 1579 1761 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 1 1957

4 8 3N Pachera Marco            4.5 ITA 22.0024.0016.5010.00 1551 1702 1938 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 2 1993

5 3 2N Bordoni Claudio          4.0 ITA 26.5028.5021.005.00 1664 1651 1732 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 1 1962

6 11 NC Brunelli Giovanni        4.0 ITA 24.0026.5018.5012.75 1464 1539 1665 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1992

7 5 2N Mantovani Adriano        4.0 ITA 22.5025.0017.5010.25 1613 1514 1515 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 1 0 1955

8 7 3N Soprali Edoardo          4.0 ITA 21.5022.0016.001.25 1564 1789 1768 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 2 1 1993

9 4 2N Falconi Massimo          4.0 ITA 19.0019.5014.005.25 1639 1655 1849 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 2 1993

10 14 NC Turazza Andrea           3.5 ITA 21.0021.5016.003.25 1443 1643 1521 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 2 0 1994

11 12 NC Dolci Davide             3.0 ITA 23.5026.5018.500.00 1410 1568 833 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 3 1 1961

12 10 NC Marino Francesco V.      3.0 ITA 23.0023.5017.508.75 1476 1667 1639 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1970

13 9 3N Tiozzo Marco             2.0 ITA 21.5022.0016.001.25 1485 1733 1680 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 2 1972

14 16 NC Rizza Angelo             1.0 ITA 23.5024.0018.500.00 1395 1535 807 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1960

15 13 3N Lucchese Michele         1.0 ITA 21.0021.5016.000.25 1521 1699 1798 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1993

16 2 CM Schiraldi Mauro          1.0 ITA 20.0022.0015.000.00 2065 1521 865 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1951
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2132 1556 1873 1960 M 806480 100928

3 2N Bordoni Claudio          ITA VEN VR 1664 1651 1732 1962 M 100967

6 2N Brunelli Flavio          ITA VEN VR 1599 1579 1761 1957 M 124273

11 NC Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1464 1539 1665 1992 M 124288

12 NC Dolci Davide             ITA VEN VR 1410 1568 833 1961 M 120368

4 2N Falconi Massimo          ITA VEN VR 1639 1655 1849 1993 M 114525

13 3N Lucchese Michele         ITA VEN VR 1521 1699 1798 1993 M 124276

5 2N Mantovani Adriano        ITA VEN VR 1613 1514 1515 1955 M 123737

15 NC Marin Vargas Sergio      ITA VEN VR 1431 1538 1451 1966 M 114508

10 NC Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1476 1667 1639 1970 M 123992

8 3N Pachera Marco            ITA VEN VR 1551 1702 1938 1993 M 114528

16 NC Rizza Angelo             ITA VEN VR 1395 1535 807 1960 M 100961

2 CM Schiraldi Mauro          ITA VEN VR 2065 1521 865 1951 M 814865 100924

7 3N Soprali Edoardo          ITA VEN VR 1564 1789 1768 1993 M 114527

9 3N Tiozzo Marco             ITA VEN VR 1485 1733 1680 1972 M 117296

14 NC Turazza Andrea           ITA VEN VR 1443 1643 1521 1994 M 124907
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SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Bertani Gianfranco       6.0 ITA | 9 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 11 1 | 8 B 0 | 0

16 2 CM Schiraldi Mauro          1.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 4 B 0 | 16 1 | 7 N 0 | 0

5 3 2N Bordoni Claudio          4.0 ITA | 11 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 15 0 | 5 N 1 | 6 1 | 4 N 0 | -1

9 4 2N Falconi Massimo          4.0 ITA | 12 0 | 8 N 0 | 16 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | -1

7 5 2N Mantovani Adriano        4.0 ITA | 13 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 0

3 6 2N Brunelli Flavio          4.5 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 0 | 11 B Â½ | 2

8 7 3N Soprali Edoardo          4.0 ITA | 15 0 | 9 1 | 13 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 2 B 1 | 0

4 8 3N Pachera Marco            4.5 ITA | 16 0 | 4 B 1 | 12 0 | 10 N Â½ | 13 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 0

13 9 3N Tiozzo Marco             2.0 ITA | 1 B 0 | 7 0 | 2 N 1 | 16 B 1 | 11 N 0 | 14 0 | 5 N 0 | -1

12 10 NC Marino Francesco V.      3.0 ITA | 2 N 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | -1

6 11 NC Brunelli Giovanni        4.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 9 B 1 | 1 0 | 6 N Â½ | 0

11 12 NC Dolci Davide             3.0 ITA | 4 1 | 3 N 0 | 8 1 | 7 B 0 | 10 B 0 | 13 1 | 15 0 | 1

15 13 3N Lucchese Michele         1.0 ITA | 5 0 | 2 B 1 | 7 0 | 4 N 0 | 8 0 | 12 0 | 16 0 | 0

10 14 NC Turazza Andrea           3.5 ITA | 6 N 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 2 B 1 | 16 1 | 9 1 | 10 B Â½ | 1

2 15 NC Marin Vargas Sergio      4.5 ITA | 7 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 3 1 | 6 N 0 | 5 B Â½ | 12 1 | 0

14 16 NC Rizza Angelo             1.0 ITA | 8 0 | 6 B 0 | 4 1 | 9 N 0 | 14 0 | 2 0 | 13 Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 0 0.00 0 1556.501873 1960 M 806480 100928

2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 0 0.00 0 1521.33865 1951 M 814865 100924
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 4 3.00 2.80 0.2 9 1651.601732 1962 M 100967

6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 5 4.50 3.50 1 30 1579.671761 1957 M 124273

11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 6 4.00 2.40 1.6 48 1539.171665 1992 M 124288

12 NC Dolci Davide             ITA 1410 3 0.00 0.90 -0.9 -30 1568.00833 1961 M 120368

4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 4 3.00 2.60 1.4 39 1655.401849 1993 M 114525

13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 1 0.00 0.50 0.5 21 1699.671798 1993 M 124276

5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 6 3.00 3.80 -0.8 -24 1514.331515 1955 M 123737

15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 4 1.50 1.40 0.1 3 1538.001451 1966 M 114508

10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 5 2.00 2.60 0.4 12 1667.291639 1970 M 123992

8 3N Pachera Marco            ITA 1551 3 2.50 1.60 1.9 57 1702.751938 1993 M 114528

16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1535.00807 1960 M 100961

7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 2 1.00 1.50 0.5 18 1789.501768 1993 M 114527

9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 3 1.00 1.70 0.3 9 1733.801680 1972 M 117296

14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 4 0.50 1.60 -0.1 -3 1643.401521 1994 M 124907
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SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485   |  1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 0 - 1

2 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065   |  10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 0 - 1

3 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464   |  3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 0 - 1

4 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599   |  14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 1 - 0

5 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639   |  12 NC Dolci Davide             ITA 1410 0 - 1 F

6 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613   |  13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 1 - 0 F

7 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564   |  15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 0 - 1 F

8 8 3N Pachera Marco            ITA 1551   |  16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 0 - 0 F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2132   |  10 NC Marino Francesco V.      1 ITA 1476 1 - 0

2 3 2N Bordoni Claudio          1 ITA 1664   |  12 NC Dolci Davide             1 ITA 1410 1 - 0

3 5 2N Mantovani Adriano        1 ITA 1613   |  14 NC Turazza Andrea           0 ITA 1443 1 - 0

4 16 NC Rizza Angelo             0 ITA 1395   |  6 2N Brunelli Flavio          1 ITA 1599 0 - 1

5 15 NC Marin Vargas Sergio      1 ITA 1431   |  11 NC Brunelli Giovanni        0 ITA 1464 0 - 1

6 13 3N Lucchese Michele         0 ITA 1521   |  2 CM Schiraldi Mauro          0 ITA 2065 1 - 0

7 8 3N Pachera Marco            0 ITA 1551   |  4 2N Falconi Massimo          0 ITA 1639 1 - 0

8 7 3N Soprali Edoardo          0 ITA 1564   |  9 3N Tiozzo Marco             0 ITA 1485 1 - 0 F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Bordoni Claudio          2 ITA 1664   |  1 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2132 0 - 1

2 6 2N Brunelli Flavio          2 ITA 1599   |  5 2N Mantovani Adriano        2 ITA 1613 1 - 0

3 10 NC Marino Francesco V.      1 ITA 1476   |  15 NC Marin Vargas Sergio      1 ITA 1431 0 - 1

4 14 NC Turazza Andrea           0 ITA 1443   |  11 NC Brunelli Giovanni        1 ITA 1464 0 - 1

5 2 CM Schiraldi Mauro          0 ITA 2065   |  9 3N Tiozzo Marco             0 ITA 1485 0 - 1

6 7 3N Soprali Edoardo          1 ITA 1564   |  13 3N Lucchese Michele         1 ITA 1521 1 - 0 F

7 8 3N Pachera Marco            1 ITA 1551   |  12 NC Dolci Davide             1 ITA 1410 0 - 1 F

8 4 2N Falconi Massimo          0 ITA 1639   |  16 NC Rizza Angelo             0 ITA 1395 0 - 1 F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2132   |  6 2N Brunelli Flavio          3 ITA 1599 1 - 0

2 11 NC Brunelli Giovanni        2 ITA 1464   |  5 2N Mantovani Adriano        2 ITA 1613 Â½ - Â½

3 12 NC Dolci Davide             2 ITA 1410   |  7 3N Soprali Edoardo          2 ITA 1564 0 - 1

4 10 NC Marino Francesco V.      1 ITA 1476   |  8 3N Pachera Marco            1 ITA 1551 Â½ - Â½

5 9 3N Tiozzo Marco             1 ITA 1485   |  16 NC Rizza Angelo             1 ITA 1395 1 - 0

6 4 2N Falconi Massimo          0 ITA 1639   |  13 3N Lucchese Michele         1 ITA 1521 1 - 0

7 14 NC Turazza Andrea           0 ITA 1443   |  2 CM Schiraldi Mauro          0 ITA 2065 1 - 0

8 3 2N Bordoni Claudio          2 ITA 1664   |  15 NC Marin Vargas Sergio      2 ITA 1431 0 - 1 F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Soprali Edoardo          3 ITA 1564   |  1 CM Bertani Gianfranco       4 ITA 2132 0 - 1

2 6 2N Brunelli Flavio          3 ITA 1599   |  15 NC Marin Vargas Sergio      3 ITA 1431 1 - 0

3 5 2N Mantovani Adriano        2.5 ITA 1613   |  3 2N Bordoni Claudio          2 ITA 1664 0 - 1

4 11 NC Brunelli Giovanni        2.5 ITA 1464   |  9 3N Tiozzo Marco             2 ITA 1485 1 - 0

5 12 NC Dolci Davide             2 ITA 1410   |  10 NC Marino Francesco V.      1.5 ITA 1476 0 - 1

6 2 CM Schiraldi Mauro          0 ITA 2065   |  4 2N Falconi Massimo          1 ITA 1639 0 - 1

7 8 3N Pachera Marco            1.5 ITA 1551   |  13 3N Lucchese Michele         1 ITA 1521 1 - 0 F

8 14 NC Turazza Andrea           1 ITA 1443   |  16 NC Rizza Angelo             1 ITA 1395 1 - 0 F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Marin Vargas Sergio      3 ITA 1431   |  5 2N Mantovani Adriano        2.5 ITA 1613 Â½ - Â½

2 8 3N Pachera Marco            2.5 ITA 1551   |  7 3N Soprali Edoardo          3 ITA 1564 1 - 0

3 10 NC Marino Francesco V.      2.5 ITA 1476   |  4 2N Falconi Massimo          2 ITA 1639 0 - 1

4 1 CM Bertani Gianfranco       5 ITA 2132   |  11 NC Brunelli Giovanni        3.5 ITA 1464 1 - 0 F

5 3 2N Bordoni Claudio          3 ITA 1664   |  6 2N Brunelli Flavio          4 ITA 1599 1 - 0 F

6 9 3N Tiozzo Marco             2 ITA 1485   |  14 NC Turazza Andrea           2 ITA 1443 0 - 1 F

7 12 NC Dolci Davide             2 ITA 1410   |  13 3N Lucchese Michele         1 ITA 1521 1 - 0 F

8 2 CM Schiraldi Mauro          0 ITA 2065   |  16 NC Rizza Angelo             1 ITA 1395 1 - 0 F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertani Gianfranco       6 ITA 2132   |  8 3N Pachera Marco            3.5 ITA 1551 0 - 1

2 6 2N Brunelli Flavio          4 ITA 1599   |  11 NC Brunelli Giovanni        3.5 ITA 1464 Â½ - Â½

3 4 2N Falconi Massimo          3 ITA 1639   |  3 2N Bordoni Claudio          4 ITA 1664 1 - 0

4 14 NC Turazza Andrea           3 ITA 1443   |  10 NC Marino Francesco V.      2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

5 5 2N Mantovani Adriano        3 ITA 1613   |  9 3N Tiozzo Marco             2 ITA 1485 1 - 0

6 7 3N Soprali Edoardo          3 ITA 1564   |  2 CM Schiraldi Mauro          1 ITA 2065 1 - 0

7 12 NC Dolci Davide             3 ITA 1410   |  15 NC Marin Vargas Sergio      3.5 ITA 1431 0 - 1 F

8 13 3N Lucchese Michele         1 ITA 1521   |  16 NC Rizza Angelo             1 ITA 1395 0 - Â½ F
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

1 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1873 Media: 1556.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 1 0 1

2 B 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 1 0 2

3 N 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 1 0 3

4 B 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 1 0 4

5 N 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 1 0 5

6 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 1 F 0 6

7 B 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 0 0 6

0 0 6

2 Schiraldi Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 865 Media: 1521.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 0 0 0

2 N 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 0 0 0

3 B 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 0 0 0

4 N 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 0 0 0

5 B 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 0 0 0

6 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 1 F 0 1

7 N 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 0 0 1

0 0 1

3 Bordoni Claudio          
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 9 Perf: 1732 Media: 1651.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 200 0.76 1 1 1

2 B 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 254 0.81 1 2 2

3 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -468 0.08 0 2 2

4 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 233 0 F 2 2

5 N 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 51 0.57 1 3 3

6 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 65 1 F 3 4

7 N 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 25 0.53 0 3 4

2.75 3 4

4 Falconi Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1639 Variaz: 39 Perf: 1849 Media: 1655.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 229 0 F 0 0

2 N 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 88 0.62 0 0 0

3 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 244 0 F 0 0

4 B 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 118 0.66 1 1 1

5 N 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -426 0.08 1 2 2

6 N 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 163 0.72 1 3 3

7 B 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 -25 0.47 1 4 4

2.55 4 4
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TS VALPOLICELLA (0604083A)
SANT'AMBROGIO VALPOLICELLA - 14-11-2006 - 12-12-2006

5 Mantovani Adriano        
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -24 Perf: 1515 Media: 1514.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 92 1 F 0 1

2 B 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 170 0.72 1 1 2

3 N 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 14 0.52 0 1 2

4 N 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 149 0.7 Â½ 1 2

5 B 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 -51 0.43 0 1 2

6 N 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 182 0.74 Â½ 1 2

7 B 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 128 0.67 1 2 3

3.78 2 3

6 Brunelli Flavio          
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 30 Perf: 1761 Media: 1579.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 156 0.71 1 1 1

2 N 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 204 0.76 1 2 2

3 B 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 -14 0.48 1 3 3

4 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -533 0.08 0 3 3

5 B 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 168 0.72 1 4 4

6 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 -65 0 F 4 4

7 B 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 135 0.68 Â½ 4 4

3.43 4 4

7 Soprali Edoardo          
3N ITA Elo Italia: 1564 Variaz: 18 Perf: 1768 Media: 1789.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 133 0 F 0 0

2 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 79 1 F 0 1

3 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 43 1 F 0 2

4 N 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 154 0.71 1 1 3

5 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -568 0.08 0 1 3

6 N 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 13 0.52 0 1 3

7 B 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -501 0.08 1 2 4

1.39 2 4

8 Pachera Marco            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 57 Perf: 1938 Media: 1702.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 156 0 F 0 0

2 B 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 -88 0.38 1 1 1

3 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 141 0 F 1 1

4 N 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 75 0.6 Â½ 1 1

5 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 30 1 F 1 2

6 B 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 -13 0.48 1 2 3

7 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -581 0.08 1 3 4

1.54 3 4
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9 Tiozzo Marco             
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 9 Perf: 1680 Media: 1733.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -647 0.08 0 0 0

2 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 -79 0 F 0 0

3 N 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -580 0.08 1 1 1

4 B 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 90 0.62 1 2 2

5 N 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 21 0.53 0 2 2

6 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 42 0 F 2 2

7 N 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 -128 0.33 0 2 2

1.64 2 2

10 Marino Francesco V.      
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 12 Perf: 1639 Media: 1667.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -589 0.08 1 1 1

2 N 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -656 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 45 0.56 0 1 1

4 B 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 -75 0.4 Â½ 1 1

5 N 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 66 0.59 1 2 2

6 B 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 -163 0.28 0 2 2

7 N 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 33 0.55 Â½ 2 2

2.54 2 2

11 Brunelli Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 48 Perf: 1665 Media: 1539.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 -200 0.24 0 0 0

2 N 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 33 0.55 1 1 1

3 N 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 21 0.53 1 2 2

4 B 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 -149 0.3 Â½ 2 2

5 B 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 -21 0.47 1 3 3

6 1 CM Bertani Gianfranco       ITA 2132 -668 0 F 3 3

7 N 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 -135 0.32 Â½ 3 3

2.41 3 3

12 Dolci Davide             
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 833 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 -229 1 F 0 1

2 N 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 -254 0.19 0 0 1

3 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 -141 1 F 0 2

4 B 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 -154 0.29 0 0 2

5 B 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 -66 0.41 0 0 2

6 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 -111 1 F 0 3

7 15 NC Marin Vargas Sergio      ITA 1431 -21 0 F 0 3

0.89 0 3
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13 Lucchese Michele         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 21 Perf: 1798 Media: 1699.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 -92 0 F 0 0

2 B 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -544 0.08 1 1 1

3 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 -43 0 F 1 1

4 N 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 -118 0.34 0 1 1

5 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 -30 0 F 1 1

6 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 111 0 F 1 1

7 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 126 0 F 1 1

0.42 1 1

14 Turazza Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -3 Perf: 1521 Media: 1643.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 -156 0.29 0 0 0

2 N 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 -170 0.28 0 0 0

3 B 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 -21 0.47 0 0 0

4 B 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -622 0.08 1 1 1

5 16 NC Rizza Angelo             ITA 1395 48 1 F 1 2

6 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 -42 1 F 1 3

7 B 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 -33 0.45 Â½ 1 3

1.57 1 3

15 Marin Vargas Sergio      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 3 Perf: 1451 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 7 3N Soprali Edoardo          ITA 1564 -133 1 F 0 1

2 B 11 NC Brunelli Giovanni        ITA 1464 -33 0.45 0 0 1

3 N 10 NC Marino Francesco V.      ITA 1476 -45 0.44 1 1 2

4 3 2N Bordoni Claudio          ITA 1664 -233 1 F 1 3

5 N 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 -168 0.28 0 1 3

6 B 5 2N Mantovani Adriano        ITA 1613 -182 0.26 Â½ 1 3

7 12 NC Dolci Davide             ITA 1410 21 1 F 1 4

1.43 1 4

16 Rizza Angelo             
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -18 Perf: 807 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 8 3N Pachera Marco            ITA 1551 -156 0 F 0 0

2 B 6 2N Brunelli Flavio          ITA 1599 -204 0.24 0 0 0

3 4 2N Falconi Massimo          ITA 1639 -244 1 F 0 1

4 N 9 3N Tiozzo Marco             ITA 1485 -90 0.38 0 0 1

5 14 NC Turazza Andrea           ITA 1443 -48 0 F 0 1

6 2 CM Schiraldi Mauro          ITA 2065 -670 0 F 0 1

7 13 3N Lucchese Michele         ITA 1521 -126 Â½ F 0 1

0.62 0 1
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